נייר עמדה

הצעת חוק קליטת חיילים משוחררים (תיקון – הטבות לחייל משוחרר בודד), התשע"ז–2016

מבוא

מדינת ישראל מעודדת את התגייסותם לצה"ל של צעירים יהודים מן התפוצות, המגיעים למדינת ישראל לבדם. צה"ל מסייע לכ-6,000 חיילים בודדים בתקופת שירותם במגוון דרכים, ובהן: סיוע בשכר דירה, חלוקת תלושי מזון, פטור מתשלומי ארנונה וחשמל ועוד.